

Kraków, 26.09.2024r.

Pytanie i odpowiedź nr 1

Szanowni Państwo,

Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 4724 informuje, że w dniu 26.09.2024 r., na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320), do Zamawiającego zostało wniesione niżej przytoczone pytanie w postępowaniu pn: „**Dostawa drobnego sprzętu informatycznego**”, nr sprawy: **ZP/24/2024**, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Część numer 3. Poz. 60, 61- Czy Zamawiający zaakceptuje kabel miedziany CCA, czy musi być miedź 100%?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w zakresie części nr 3 poz. 60 i 61 wymaga materiału kabla miedź 100%.